
 
Uchwała Nr  163/295/09 

Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 12 listopada 2009r. 

 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej przystąpienia do Projektu 

inwestycyjnego pod nazwą „e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego” i zabezpieczenia wkładu własnego.  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) uchwala się,                    

co następuje:  

§ 1 
 
Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu dotyczącej przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą „e-

Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” 

i zabezpieczenia wkładu własnego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 
 

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady 

Powiatu w Kielcach. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 
 
Starosta: 
Zenon Janus 
 
Wicestarosta: 
Marian Ferdek 
                                                                                   
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada                                 


